
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Profesionales

RECEPTOR

2024-06-27  11:57:14

Serie y Folio: 14633

Fecha de Emisión 

Efecto Comprobante I - Ingreso 

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda MXN

Forma de Pago 01-Efectivo

FAOJ790807RDA

JUAN ALBERTO FRAGOSO OROZCO

Uso CFDI:

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

Condiciones de Pago

Régimen Fiscal:

56120

G03 - Gastos en general

622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

11520 Domicilio:

Exportación

Folio Fiscal - UUID C8DBE547-BC14-403A-BAB9-00528097DB7D

Certificado Emisor 00001000000508469055

Fecha de Timbrado 2024-06-27T11:58:12

Lugar de expedición

01	No	aplica	

FERRETERIA FRAGOSO

TEL: 595-9547894

Cantidad Precio Unitario ImporteUnidad DescuentoCódigo Clave ProdServ Objeto impuesto:Descripción:

$ 2.59 $	387.93H87150 B3168 31161511 $ 0.0002  - Sí objeto de impuestoBIRLO	3/16"	X	8	C/ROND.

16.00 % $ 62.07002  - IVAImpuesto Trasladado: $ 387.93Base Tasa Importe

Nombre Tasa ImporteTotal de Impuestos Trasladados por Tasa Base Tipo

$ 62.0716.00 %$ 387.93 Tasa002 - IVA

SFE0807172W8RFC Prov CertifCertificado SAT 00001000000505619865

O+vWNK9YbZpEU9kIVZW4gFpKHf49QrWq6jjYr997LupdhBNGxv6J/Ke1VFSzBDd2nArxcMZjpx0qNjpDaiOcldn7JG0uBGSwFp5jX2r0JGYhw8fca1YCllDNuN+kfPnbM1zkqCzTmSEinFWuYVUGX

9RfDFqF67NnheGtcDbVAtSFBEMycNLjsrXFv0GgN+A+IQ63rh3G/+Nrwk70jhYj3rddtevYJsRTFWSC1cJYLOjG9WZiOTiWJblYyYnL6XGxEZNXPLdTSAMfM4PpdH/wwr05H4F/2lFIWFBgW4rvVP06

eORuZrqHL3CtQPRxFcMdKsZqN4MW7p2CujgWlUNVJw==

||1.1|C8DBE547-BC14-403A-BAB9-00528097DB7D|2024-06-27T11:58:12|SFE0807172W8|O+vWNK9YbZpEU9kIVZW4gFpKHf49QrWq6jjYr997LupdhBNGxv6J/Ke1VFSzBDd2nArxcMZjpx0q

NjpDaiOcldn7JG0uBGSwFp5jX2r0JGYhw8fca1YCllDNuN+kfPnbM1zkqCzTmSEinFWuYVUGX9RfDFqF67NnheGtcDbVAtSFBEMycNLjsrXFv0GgN+A+IQ63rh3G/+Nrwk70jhYj3rddtevYJsRTF

WSC1cJYLOjG9WZiOTiWJblYyYnL6XGxEZNXPLdTSAMfM4PpdH/wwr05H4F/2lFIWFBgW4rvVP06eORuZrqHL3CtQPRxFcMdKsZqN4MW7p2CujgWlUNVJw==|00001000000505619865||

Total con letra:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital emisor:

(CUATROCIENTOS	CINCUENTA	PESOS	00/100	MXN)

Sello digital SAT:

F2DbTgu2/E+N8dWJZZn10osZNcbmxegUGYrzRPUDCZ1EvteFC0OzPbzUmbguup0yoTpv8RAECDyNOK0OIwcsE4Gt6X+MC1H49g5vuzea/cy/Cc60m0ekuxNqVzDUJQQHivgb/GUA7hd

qbIvIPQ55utOAFO0kznWsTwHmuOPNw/y0enllR3tVVnWruPK8vXIwQm+yqpt+hmoaww3sNjbv6c8AHW91fjSqxqoIWe8x47kG3KY4DE1DEmU81iZS+eMNcyuwL4bp+24JbJJuYtP/Yc/LY7

cUqz+tm66Mk9pSAd/8OVEwiB3RFhzuT+3FNE0runH0Awwdr8yFbZRIXX9pwg==

Total $ 450.00

Subtotal $	387.93

Descuentos $	0.00

$ 62.07

$ 0.00Total Retenciones

Total Traslados
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